deque apostolica potestatis plenitudine Tibi, ut casu aperitionis, ac devolutionis ad Nos, & Romanam Ecclesiam, Sedemque, & Cameram Apostolicam Feudi Ducatus Urbini, necnon Civitatum Senogalliensis, & Pisarenensis, ac Status Montis Feretrani, aliorumque Dominiorum, Civitatum, Oppidorum, Terrarum, Fortalitiorum, & locorum quorumcumque, etiam speciali nota, & expressione dignorum in, & sub Statu dicti Ducatus Urbini ad præsens quomodolibet comprehensorum, seu per ipsum Ducem quomodolibet possessorum, quodcumque, & quomodocumque eveniente, sive succedente, tu per te, vel alium, seu alios, secundum rei, & casus exigentiam, & alias, prout occasio, rerumque, & temporum qualitas exegerit, corporalem, realem, & actualem possessionem Ducatus, Civitatum, Dominiorum, Oppidorum, Terrarum, & locorum prædictorum, eorumque Territoriorum, districtuum, jurisdictionum, Castrorum, Fortalitiorum, sive Propugnaculorum, membrorum, pertinentiarum, & jurium quorumcumque nostro, & Ecclesiæ, Sedisque, & Cameræ prædictarum nomine, amotis, & expulsi exinde quibusvis detentoribus, sive occupatoribus, apprehendas, sive a quibuscumque aliis in vim facultatum sibi a Nobis desuper alias sub certis modo, & forma tunc expressis concessarum apprehensa recipias, & retineas.

rino possit - nem Ducatus Urbini capiendi.

§.2. Necnon a Communitatibus, Universitatibus, Gubernatoribus, Prætoribus, Locumtenentibus, Magistratibus, Capitaneis, Colocellis, Castellanis, & aliis quocumque nomine nuncupatis, quacumque dignitate fungentibus officialibus Ducatus, Civitatum, Dominiorum, Oppidorum, Terrarum, & locorum, aliorumque prædictorum homagia, & fidelitatis juramenta recipias, signa, vel contra signa antiqua similiter recipias, mutes, & nova constituas, renoves, & quibus opus fuerit, vel tu expediens judicaveris, tradas, & consignes, ac alios quoscumque actus possessorios;

Fidelitatis juramentum recipiendi.

§.3. Necnon in Ducatu, Civitatibus, Dominis, Oppidis, Terris, & locis, aliisque prædictis quacumque Jurisdictionem Civilem, Criminalem, & mixtam exerceas, modum, & statum officiorum, Magistratuum tam Optimatum, quam Populi, & gubernii temporalis, nec non custodia, & Militiarum, præsidiorumque Ducatus, & Civitatum, Dominiorum, Oppidorum, Terrarum, locorum, & aliorum prædictorum, prout Tibi videbitur, immutes, ac etiam renoves, & de novo deputes, ad formamque, & methodum regiminis, & gubernii aliarum Provinciarum, Terrarum, & locorum Status nostri Ecclesiastici redigas; Quacumque Statuta, Ordinationes, & Constitutiones circa præmissa, & alia quacumque, quæ magis expedire judicaveris, condas, publices, & observari facias; Nec non si opus fuerit, quoscumque Milites consecrabis, & quæ pro commutatu, & apparatu necessaria fuerint, undique perquiras, & compares, ac ex quibuscumque locis Status nostri